Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

E-4230

E-4231

E-4232

E-4233

E-4234

E-4235

E-4236

E-4237

E-4238

E-4239

E-4240

E-4241

E-4242

E-4243

E-4244

E-4245

E-4246

Strzykawki szklane

Karta katalogowa

SUPERIOR LABORATORY PRODUCTS

Strzykawki ze szkta. Wykonane ze szkta borokrzemowego. Trwate. Bragzowa podziatka.
Wymienny ttok. Sterylizacja przy 121°C. Z koncéwka metalowa (niklowany mosiadz) lub

szklana.
LL = Luer Lock.

Nazwa

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Strzykawka ze szkta

Pojemnos¢

1ml

2ml

3ml

5ml

10 ml

20 ml

30 ml

50 ml

100 ml

1ml

2ml

3ml

5ml

10 ml

20 ml

30 ml

50 ml

Podziatka

0,05 mi

0,1 ml

0,2 ml

0,2ml

0,2ml

1ml

1ml

1ml

5ml

0,05 mi

0,1 ml

0,2ml

0,2ml

0,2ml

1ml

1ml

1ml

Stozek

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

szkto, Luer

metal, LL

metal, LL

metal, LL

metal, LL

metal, LL

metal, LL

metal, LL

metal, LL
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E-4247 Strzykawka ze szkta 100 ml 5ml metal, LL

Opis

Strzykawki ze szkta. Wykonane ze szkta borokrzemowego. Trwate. Brgzowa podziatka. Wymienny ttok. Sterylizacja przy
121°C. Z koncéwka metalowa (niklowany mosigdz) lub szklana.
LL = Luer Lock.
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